
2023年 10月 13日 

各 位 

三井松島ホールディングス株式会社 

 

弊社株主優待「株式会社ケイエムテイ プレミアムペットフード」 発送予定のお知らせ 

 

2023 年 3 月末時点の弊社株主様にお贈りいたしました本株主優待券につきましては、

多数のお申込みをいただき心より御礼申し上げます。 

本株主優待制度開始から現在に至るまで、想定を上回るお申込みをいただき、工場の生

産・出荷能力を上回る状況となっておりました。 

商品のお届けにつきまして、長らくお待たせいたしましたことを、改めてお詫び申し上げ

ます。 

 

この度、本制度の商品お届けまでの流れに係る抜本的な見直しを行ったことに伴い、未発

送分につき改めて商品の発送予定を下記のとおりお知らせ申し上げます。 

引き続き可能な限り早く商品をお手元に届けられますよう努めてまいりますので、何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

【三井松島 HD 株主優待 プレミアムペットフード発送予定】 

受付完了時期 発送予定時期 

２０２３年９月３０日まで １０月中旬～１１月上旬に順次発送 

２０２３年１０月１日以降 受付完了から１か月後程度を目安に順次発送 

  ※「受付完了」とは、お申込みの送信後、弊社にて受付処理の上、メールにて受付完了の旨を 

お知らせ済みの状態をいいます。 

以上 

 

※これからお申込みをいただく株主様へ※ 

 優待券記載の「株主優待券番号」、「パスワード」の文字の判別が難しいとのお声を頂いて

おります。以下に書体見本を掲げますので、ご入力の際にご参照いただければ幸甚です。 

 なお、お申込み送信後、2 営業日以内に受付完了の確認メール、または受付エラーのお知

らせメールを送信いたします。受付エラーとなっていた場合は、お手数ですが再度インター

ネットからお申し込みくださいますようお願いいたします。 

 ＜為御参考＞ 株主優待券番号・パスワード 書体見本 

 

 

 

※特に数字「イチ」と英字（小文字）「エル」と英字（大文字）「アイ」、 

 数字「ゼロ」と英字（小文字）「オー」と英字（大文字）「オー」にご注意ください。 


